
 
 

UCHWAŁA NR III/38/2024  
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie dopłat do ceny wody i ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny za 1 m3 wody dla odbiorców usług zaliczonych do taryfowych grup 
odbiorców usług określonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 26 kwietnia 2024 roku zatwierdzającej taryfę dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres trzech lat, na terenie gminy 
Zelów, (sygn. akt: P.RZT.70.28.2024) w zakresie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę – dla taryfowych 
grup odbiorców usług: A, B, AA, AB, C, D, AC, AD, E, F, AE, AF, AG, G, H, I, BA, BB, J, K, BC, BD, L, M, 
BE, BF, N, O, P, R. 

2. Dopłata, o której mowa w §1 pkt 1 wynosi: 0,35 zł netto / 1 m3 + podatek VAT.  

§ 2. 1. Ustala się dopłatę do ceny za 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do taryfowych grup 
odbiorców usług określonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 26 kwietnia 2024 roku zatwierdzającej taryfę dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres trzech lat, na terenie gminy 
Zelów, (sygn. akt: P.RZT.70.28.2024) w zakresie taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków – dla 
taryfowych grup odbiorców usług: DA, U, W, DB, Y, Z, DC, 1, 2, DD, 3, 4, 5. 

2. Dopłata, o której mowa w §2 pkt 1 wynosi: 2,37 zł netto / 1 m3 + podatek VAT.  

§ 3. Źródłem finansowania dopłaty, o której mowa w § 1 i 2 będą środki finansowe Gminy Zelów. 

§ 4. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne – spółka „Zakład Usług Komunalnych” spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zelowie pobiera należności za wodę dostarczoną do odbiorców 
usług i ścieki odprowadzane od odbiorców usług objętych dopłatą w wysokości pomniejszonej o dopłatę, 
o której mowa odpowiednio w § 1 i 2.  

2. Dopłata, o której mowa w § 1 i 2 będzie przekazywana raz w miesiącu po okresie rozliczeniowym na 
rachunek bankowy przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego – spółki „Zakład Usług Komunalnych” 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zelowie po otrzymaniu faktury przez Gminę Zelów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XX/202/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 
dopłaty dla taryfowych grup odbiorców wody i odbiorców usług kanalizacyjnych zmieniona uchwałą nr 
XXXVIII/446/2022 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 6971



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6971


	UCHWAŁA NR III/38/2024  RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-09-04T11:44:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




